गघुता.वे वऴ- Ǒदनांक 01/12/2025 

दपुारȣ15.00त1े5.30 वाजताच े समुारास 

मÚयवतȸ बसèथानक नांदेड     

Ǒद 02 /1 2 /2025  रोजी 00.18 

èटे डा Đ 03वर 

गलेा माल-  1) 5 तोळे वजनाचे सोÛयाÍया 

पाटãया Ǒकं.अ.ं4, 10,000/- (चार लाख दहा 

हजार) 2) 4 तोळे वजनाचे सोÛयाच े गठंण 

Ǒक.अ. 3,12,000/-(तीन लाख बारा हजार) 

3)15 Ēमॅ वजनाचे कानातील सोÛयाच े वेल 

प×याच ेǑकं.अ. 1,17,000/- (एक लाख सƣरा 

हजार) 4)10 Ēमॅ सोÛयाची अगंठȤ वेड Ǒक.अ. 

82,000/- (Þयशीं हजार ǽपय)े ǽपय े अस े

एकुण 9,21,000 (नऊ लाख एकवीस हजार 

ǽपय ेअस ेसोÛयाच ेदागीन े) 

Ǒफया[दȣ  

आरोपी- - अ£ात  

खुलासा - सादर ǒवनतंी कȧ, वर नमुद तारȣख वेऴȣ व ठȤकाणी 

यातील Ǒफया[दȣची Ǒदनांक 01/12/2025 रोजी वेळ 

दपुारȣ15.00त1े5.30 वाजताच ेसमुारास मÚयवतȸ बसèथानक नांदेड  

येथ े  Ǒफया[दȣ बसच े वाहकास ǒवचारणा करÖयासाठȤ गेल े असता